
Zarządzenie Nr 810/2668/23 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 24 maja 2023 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia rocznych sprawozdań finansowych instytucji kultury, 
tj. Bałtyckiego Teatru Dramatycznego, Centrum Kultury 105, Filharmonii Koszalińskiej, 
Koszalińskiej Biblioteki Publicznej oraz Muzeum w Koszalinie – za rok 2022 
 
 
Na podstawie art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 194 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam roczne sprawozdania finansowe instytucji kultury za okres od dnia 

1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r.: 

1) Bałtyckiego Teatru Dramatycznego, zamykające się sumą bilansową – 8 335 328,74 zł, 

2) Centrum Kultury 105, zamykające się sumą bilansową – 34 046 368,46 zł, 

3) Filharmonii Koszalińskiej, zamykające się sumą bilansową – 1 040 026,23 zł, 

4) Koszalińskiej Biblioteki Publicznej, zamykające się sumą bilansową – 2 881 454,10 zł, 

5) Muzeum w Koszalinie, zamykające się sumą bilansową – 5 299 776,31 zł. 

 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, składa się z bilansu oraz rachunku zysków i strat. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

                                                                                                  PREZYDENT MIASTA 
 
              Piotr Jedliński 
 
 
 
 
 
 
 


